
ZARZĄDZENIE NR 90/25 

WÓJTA GMINY OBSZA 
 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze. zm.) oraz zgodnie 

z Zarządzeniem Nr 83/25 z dnia 18.12.2025 r. w sprawie określania wysokości minimalnych 

stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Obsza, Wójt Gminy 

Obsza zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości gminne, wymienione w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Obsza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Obsza 

/-/ Andrzej Placek 


